

# فرم تنظیم RFP

## طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور	نام سازمان / واحد سفارش دهنده
	نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده
تدوین پیامهای پیشگیری از مصرف مشروبات الکلی مطابق با آموزه های اسلامی و فرهنگ ایرانی ویژه استفاده رسانه ها و فضای مجازی	عنوان طرح
نشان داده شده که مصرف الکل یک عامل خطر مهم برای بیماریهای جسمی (از جمله انواع سرطانها، سیروز و بیماریهای کبدی)، اختلالات روانی و همچنین آسیب ها و معضلات اجتماعی می باشد. متأسفانه علی رغم آموزه ها و توصیه های موکد دینی سوء مصرف الکل در کشور به عنوان یکی مشکلات سلامت مطرح می باشد. ارائه پیامهایی در پیشگیری از مصرف الکل در فضای مجازی و رسانه ها که امروزه نقش اساسی در انتقال اطلاعات دارند به ویژه در صورتی که با شرایط و باورهای جامعه همخوانی داشته باشد بسیار مؤثر خواهند بود.	معرفی موضوع و اهمیت آن
۱. بررسی تجربیات داخلی و خارجی مرتبط ۲. تعیین معرفتترین ذینفعان ۳. بررسی نظرات و پیشنهادات ذینفعان ۴. تعیین مؤثرترین پیامها که مطابق با آموزه های دینی و فرهنگ ایرانی باشد. ۵. تهیه و تدوین پیامها ۶. پیشنهاد نحوه انتشار پیامها	اهداف مورد نظر طرح
تعداد ۲۰ پیام به صورت متن و تصویر قابل ارائه و انتشار که از بوته نقد ذینفعان گذشته باشد.	خروجی های مورد انتظار طرح
ارائه گزارش پیشرفت پروژه در هر مرحله رعایت زمان بندی ارائه گزارشها ارائه پیامها در فرمت قابل چاپ و همچنین قابل ویرایش	انتظارات از مجری در حین اجرای طرح
ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافتهها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی	انتظارات از مجری پس از اتمام طرح
سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط	ویژگی های انتخاب طرح دهندگان
مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۶ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.	مدت زمان اجرای طرح
بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۲۵۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.	سقف بودجه طرح
اولویت پذیرش با پروپوزالهایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.	سایر توضیحات

\*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.